
 

 

A5  

 

 

Amendement: Dekking eigen bijdrage WMO 

Amendement wordt ingediend door: CDA Gemert – Bakel 

              

 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

Verzoek om het volgende (sub) amendement voor behandeling aan de raad voor te 

leggen: 

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel”; 

In vergadering bijeen op donderdag 9 november 2017, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2017, inzake 

Eigen bijdrage WMO, agendapunt nr.13; 

Overwegende dat: 

- Het schrappen van de inkomensafhankelijk eigen bijdrage op de WMO een post is uit 

het zorgbudget;  

- Er uit de presentatie van de Peelgemeenten d.d. 1 november 2017 blijkt dat er geld 

over is op de programmakosten van de zorg in 2016;  

Besluit: 

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 

volgt te wijzigen: 

- bij beslispunt 2 de dekking niet uit de algemene middelen te halen maar uit het 

zorgbudget. 

 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

CDA Gemert-Bakel 

Uitkomst Ingetrokken 

Voor   

Tegen  

Stemverklaring  

 

 


